Skigebiet:

Wettkampfdatum:

Aufgabenstellungen:

Deckblatt

DSV Schalercup
German Snowsports Tour
Ski Alpin 2014/15

Aufgabe 1:

Aufgabe 2:

Aufgabe 3:

Aufgabe 4:

Bewerter:

Name 1:

Name 2:

Name 3:

Name 4:

Schiedsrichter:

Zeiten:
Start Lift
Einfahren

Beginn Nachmittag:

Dauer Fahrt
Dauer Ortswechsel

Uhrzeit/Datum

8:00
1:15
12:30
0:01
0:00

Ort

Beschreibung:

==r"



DSC Technikbewerb U12 Saison 2014/15 Gesamtergebnis Madchen

D5V SCHULERCUR

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

Aufgabenstellung 1 Aufgabenstellung 2 Aufgabenstellung 3 Aufgabenstellung 4

St.nr.] DSV-ID Name Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B4 ges B2 B3 ges B1 B2 ges B3 B4 ges|Ges. | Rang
38|20651 ([PFISTER Enya 2003 TSV Ebersbach LSS 13 12 25 15 15 30 12 12 24 10 11 21] 100 1
11]21528 [BOGNER Marie 2004 |SC Partenkirchen BSV-WF 8 7 15 14 14 28 12 12 24 11 11 22| 89 2
58]20796 ([FISCHER Maresa 2003 |SC Partenkirchen BSV-WF 12 11 23 12 13 25 12 12 24 8 5 17] 89 2
45]20618 |VOGT Joanne 2003 |SC Garmisch BSV-WF 12 12 24 12 11 23 10 11 21 8 8 16] 84 4
63]20928 ([FISCHER Pauline 2003 |SC Starnberg BSV-MU 7 8 15 14 13 27 11 12 23 8 8 16] 81 5
51|21652 (ZEHLE Greta 2004 |SC Buchhorn SSV-AO 10 10 20 11 9 20 10 10 20 10 10 20| 80 6
55]20491 (KLEIN Lara 2003 [SC Lenggries BSV-OL 12 13 25 8 7 15 11 11 22 8 10 18] 80 6
56|16148 (WALDERBACH Nina 2003 |WSV Glonn BSV-MU 9 10 19 11 12 23 10 11 21 8 9 17] 80 6
20]19547 [LUMMER Viktoria 2003 [SV Maierhoefen-Gruene BSV-ASV 5 10 19 11 11 22 11 11 22 8 8 16| 79 9
25|21495 (KIMPEL Pauline 2004 |SC Kandel SVS-II 12 12 24 7 6 13 12 11 23 10 191 79 9
16]21651 |ZEHLE Jule 2004 [SC Buchhorn SSV-AO 7 7 14 10 5 19 10 11 21 12 12 24] 78] 11
12]20766 |PFISTER Britta 2003 |SC Krumbach BSV-ASV 7 6 13 10 9 19 10 11 21 11 11 22| 75| 12
21]18645 (KELLER Leonie 2004 [Rheinbrueder Karlsruhe |SVSN 10 11 21 5 8 17 11 8 19 8 8 6] 73] 13
67]21582 (EWERT Julia 2004 |SV Germering BSV-MU 9 8 17 9 10 19 11 11 22 7 8 151 73] 13
68]19698 ([KLUG Kiara 2003 |SC Kempten BSV-ASV 5 10 19 10 10 20 10 11 21 7 6 13| 73] 13
42]20799 |ZOLK Giulia 2003 |SC Partenkirchen BSV-WF 10 11 21 11 11 22 10 10 20 4 4 8| 71] 16
60]20444 [MUEHLFENZL Theresa 2003 [WSV Glonn BSV-MU 8 5 17 11 11 22 10 11 21 5 6 11} 71] 16
17]21452 |MURO Laura 2004 |SC Schnetzenhausen SSV-AO 7 6 13 10 10 20 9 9 18 9 10 191 70| 18]
36]19508 [HAEUSL Franziska 2003 |SK Bad Reichenhall BSV-CH 10 10 20 10 5 19 8 7 15 7 8 15 69| 19
26|19080 [AGSTEINER Paulina 2004 |SC Marktoberdorf BSV-ASV 9 9 18 6 5 11 10 9 19 9 10 191 67| 20
41]18859 |SCHUSTER Anna-Maria 2003 [SC Prien BSV-IG 11 11 22 7 6 13 5 5 18 7 7 14] 67| 20
64]20797 |GERSTL Sophia 2003 |SC Partenkirchen BSV-WF 11 10 21 7 8 15 11 10 21 5 5 10 67| 20
14121780 [ROSENAUER Annsophie 2003 [SC Garmisch BSV-WF 8 7 15 6 7 13 11 11 22 8 8 16] 66| 23
3|19514 |(ZITZMANN Sophia 2003 |SC Gaissach BSV-OL 11 11 22 7 6 13 8 10 18 6 6 12| 65| 24
57]20327 [AURACHER Helene 2003 [SZ Neuhaus BSV-OL 8 5 17 7 6 13 7 8 15 5 10 19] 64| 25
61]20759 |ZINKL Veronika 2003 |TSV Buchbach BSV-IG 10 10 20 7 6 13 12 11 23 4 4 8| 64] 25
59|21245 (KATZMAIER Jule 2004 [DAV Ulm SSV-AD 5 10 19 6 6 12 5 8 17 8 7 15 63| 27
7|20621 |[WIESLER Ronja 2003 |SC Muenstertal SVS-V 9 9 18 9 8 17 7 7 14 6 7 131 62| 28
29]20524 |[BORST Maria 2004 |SC Halblech BSV-ASV 6 6 12 7 6 13 12 11 23 7 7 14] 62| 28
30J20430 [HAMMERSCHMID |Leonie 2003 |TSV Marquartstein BSV-CH 9 9 18 9 7 16 10 9 19 5 4 9] 62| 28
2|20493 |GERG Hannah 2003 [SC Lenggries BSV-OL 7 7 14 5 8 17 8 8 16 8 7 15 62| 28
40]20363 |HASKY Julia 2003 |WSV Koenigssee TG BGD|BSV-CH 11 11 22 6 5 11 9 8 17 5 6 11] 61| 32
53]19806 ([SCHOEPS Alina 2003 [SG Hausham BSV-OL 10 10 20 6 5 11 11 10 21 4 5 9 e61] 32
10]21344 |BRUNNER Magdalena 2004 |SC Kreuth BSV-OL 6 6 12 7 7 14 9 9 18 8 8 16] 60| 34
66]19501 [ROESLE Laura 2003 |SC Sonthofen BSV-ASV 10 10 20 6 7 13 5 5 18 4 5 9] 60| 34
5|20417 |(GEIGL Alice 2004 |WSV Bischofswiesen TG [BSV-CH 7 6 13 10 10 20 8 9 17 5 4 9] 59| 36
47]21823 |BACHL-STAUDINGHLeonie 2004 [TV Schierling BSV-BW 7 6 13 5 5 18 10 10 20 4 4 8] 59| 36
37]21182 (KAERCHER Johanna 2004 |TSG Reutlingen SSV-SWA 8 9 17 6 7 13 9 8 17 5 6 11] 58| 38
62]19532 [ASTNER Stefanie 2003 |ASV Grossholzhausen  |BSV-IG 5 5 18 6 6 12 8 5 17 5 6 11] 58] 38
9|19640 [SCHUBERT Tonia 2003 |SC Bonn WSV 7 7 14 7 6 13 9 9 18 6 6 12| 57| 40

20.03.2015



DSC Technikbewerb U12 Saison 2014/15 Gesamtergebnis Madchen

D5V SCHULERCUFR

==

Schiedsrichter:

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

Manuel Rauchfuss

Aufgabenstellung 1 Aufgabenstellung 2 Aufgabenstellung 3 Aufgabenstellung 4
St.nr.] DSV-ID Name Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B4 ges B2 B3 ges B1 B2 ges B3 B4 ges|Ges. | Rang
15|18218 |DISCH Laura 2003 [SC Muggenbrunn SVS-V 10 9 19 6 6 12 8 8 16 5 5 10} 57| 40
8]19646 |[OBERLECHNER Marlies 2003 [SC Kreuth BSV-OL 6 5 11 8 9 17 9 8 17 5 6 11} 56| 42
65]19595 |LASZLO Chantal-Isell 2003 |[WSV Muenchen BSV-MU 6 7 13 8 7 15 6 6 12 8 8 16] 56| 42
31]19782 |WOERNDLE Julia 2003 [DAV Ulm SSV-AD 10 10 20 3 4 7 8 8 16 5 6 11] 54| 44
43119746 |[THIRY Paula 2003 |TUS Raubling BSV-IG 7 8 15 7 7 14 8 7 15 4 5 9] 53] 45
19]21180 [BEUTER Mette 2004 [TSG Reutlingen SSV-SWA 9 8 17 5 5 10 6 5 11 7 7 14] 52| 46
4]16698 |VOHRER ANNA 2004 [SLZ Leutkirch SSV-AO 2 3 5 7 6 13 10 9 19 7 7 14 51| 47
48]21238 |RING Liv Grete 2004 |TUS Raubling BSV-IG 6 6 12 7 7 14 7 8 15 5 5 10} 51| 47
52]20927 |HOLLMANN Hanna 2003 |SC Starnberg BSV-MU 7 7 14 7 6 13 6 7 13 6 5 11} 51| 47
27119747 |THIRY Lilian 2003 |TUS Raubling BSV-IG 7 8 15 6 5 11 6 7 13 5 6 11} 50| 50
1]21846 |HERPICH Fidelia 2004 [Straubinger SV BSV-BW 8 8 16 5 5 10 6 6 12 6 6 12| 50| 50
13]20645 [GLAESNER Corinna 2004 |SV Lok Nossen LSS 6 6 12 5 5 10 5 5 10 9 8 17} 49| 52
50J20613 |WAHL Marie 2003 [SAG Goeppingen SSV-MA 4 5 9 6 8 14 6 8 14 5 6 11] 48] 53
46]20707 |HUBER Friederike 2004 |Bremer Skiclub SVBRE 6 6 12 7 8 15 8 7 15 2 3 5| 471 54
33]21855 |VOLKMER Liese 2004 [SC Schoeneck LSS 9 9 18 3 3 6 6 6 12 5 5 10] 46| 55
35]20780 |SCHRAUDOLF Judith 2003 |SC Oberstdorf BSV-ASV 9 10 19 3 3 6 5 5 10 5 6 11} 46| 55
18|21007 [BRANDO Lilly 2003 [SC Regensburg BSV-OPF 5 6 11 6 5 11 2 4 6 8 9 17 45| 57
28]20725 |MONRAD-KROHN |Sofie 2003 [SSV Erfurt TSV 6 6 12 6 5 11 7 8 15 3 4 7| 45| 57
32]19647 |VON STEUN Sophie 2003 [SC Kreuth BSV-OL 5 6 11 4 4 8 7 6 13 6 5 11} 43| 59
24]20431 |NOICHL Christina 2003 [TSV Marquartstein BSV-CH 3 5 8 4 4 8 7 9 16 5 5 10} 42| 60
54]20726 |ZIMMERMANN Luise 2003 [SSV Erfurt TSV 6 5 11 6 5 11 7 7 14 2 3 5] 41] 61
6]20509 |[KESTING Linette 2003 |SG Ennepetal WSV 4 5 9 5 5 10 7 6 13 4 4 8| 40| 62
23]19094 |ROEBBEL Annika 2004 [SC Bad Grund NSV 5 5 10 3 3 6 5 5 10 3 3 6] 32| 63
39]20727 |REYMANN Anne 2003 [SSV Erfurt TSV 3 4 7 2 1 3 3 3 6 1 2 3] 19| 64
22]20755 |MUECK Kyra 2003 [SKG Gersfeld HSV 1 2 3 0 0 0 1 2 3 1 1 2 8| 65
34J21749 |HUCHTKEMPER |Pia 2004 |CJD Braunschweig NSV 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 8] 65
44119450 |BARTHOLOMEUS (Leonie 2003 [SC Traunstein BSV-CH dns dns OJdns dns OJdns dns OJdns dns 0 0] 67
49]18353 [RIESS Lena 2003 [SC Pfronten BSV-ASV dns dns 0]dns dns O]dns dns 0]dns dns 0 0 67|
Bewerter: Aufgabenstellungen:
Name 1: Scholz Christian, DSV Rennbeauftragter Schiler Aufgabe 1: Kurschwung 3er-Rhythmus
Name 2: Knobloch Petra, DSV BLT Aufgabe 2: RS-Schwung geschnitten mit Handen an den Hiften
Name 3: Braun Thomas, DSV Trainerschule Aufgabe 3: Befahren eines Trichters
Name 4: Bergerweiss Susanne, DSV BLT Aufgabe 4: Freies Fahren im Geldande

20.03.2015



DSC Technikbewerb U12 Saison 2014/15 Gesamtergebnis Buben

D5V SCHULERCUPR

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

Aufgabenstellung 1 Aufgabenstellung 2 Aufgabenstellung 3 Aufgabenstellung 4

St.nr.] DSV-ID Name Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B4 ges B2 B3 ges B1 B2 ges B3 B4 ges|Ges. | Rang
98] 20499|BURIG Florian 2003|RG Burig Mindelheim BSV-ASV 10 10 20 11 11 22 12 13 25 10 11 21] 88 1
115] 21203|VOM HAGEN Konstantin 2004|WSV Muenchen BSV-MU 10 11 21 11 11 22 10 10 20 9 10 19] 82 2
120] 20484|KLEIN Jonathan 2003|TSV Muenchen 1860 BSV-MU 12 11 23 10 9 19 11 10 21 8 10 18] 81 3
72] 20514|PUTZ Simon 2003|SC Schellenberg TG BGD [BSV-CH 10 9 19 10 10 20 12 11 23 8 9 171 79 4
134] 20481|KAGLEDER Matthias 2003|WSV Samerberg BSV-IG 9 9 18 11 11 22 12 13 25 7 7 14 79 4
91] 21625|TSCHAN Fynn-Jorgen 2003|SC Partenkirchen BSV-WF 10 10 20 10 9 19 12 12 24 6 8 14 77 6
107] 19478|SCHUBERT Henri 2003|SC Bad Grund NSV 10 11 21 7 6 13 11 11 22 10 11 21 77 6
86] 20785|AUER Martin 2003|SC Garmisch BSV-WF 8 7 15 11 11 22 10 10 20 9 10 19] 76 8
131] 18793|JUWANA Jona 2003|SC Oberkirch SVS-| 11 11 22 7 6 13 10 9 19 11 11 22 76 8
135] 22106|MEINDL Simon 2004|SPVGG Lam BSV-BW 10 9 19 10 10 20 10 10 20 8 9 17 76 8
96] 20479|WIMMER Maximilian 2003|WSV Samerberg BSV-IG 11 10 21 9 7 16 10 11 21 8 8 6] 74| 11
126] 21527|KESSLER Christian 2004|SC Partenkirchen BSV-WF 10 9 19 8 9 17 12 12 24 7 7 14] 74 11
137] 21681|SCHMIDT Jakob 2004|SK Berchtesgaden TG BGI|BSV-CH 8 7 15 12 13 25 10 10 20 7 7 14] 74 11
121] 21887|VEIT Silvan 2004|SC Rettenberg BSV-ASV 17 8 7 15 11 11 22 10 9 19 73] 14
101] 20420|BOLZ Simon 2003 WSV Bischofswiesen TG fBSV-CH 10 10 20 10 9 19 9 9 18 7 8 15 72| 15
106] 20786|HERZOG Fabian 2003|SC Garmisch BSV-WF 11 11 22 6 8 14 10 9 19 9 8 17} 72| 15
111] 21526|WOERNDLE Johannes 2004|SC Partenkirchen BSV-WF 8 8 16 9 9 18 10 10 20 8 10 18] 72| 15
118] 17860|BAUM Jakob 2003|SC Oberried SVS-IvV 8 9 17 9 9 18 10 9 19 9 9 18] 72| 15
132] 19789|HUBER Lorenz 2003|ASV Flintsbach BSV-IG 9 8 17 9 9 18 10 9 19 9 9 18] 72| 15
87] 21129|HACKL Simon 2003|TSV Wiggensbach BSV-ASV 7 8 15 7 8 15 10 9 19 10 11 21] 70| 20
122] 19706|RIGGENMANN Paul 2003|SC Ichenhausen BSV-ASV 8 7 15 10 11 21 10 10 20 7 7 14] 70| 20
79] 21829|WITSCHAS Sebastian 2004|SC Koenigsbrunn BSV-ASV 10 9 19 6 8 14 11 11 22 7 7 14] 69| 22
85] 18921|RICHTER Maximilian 2003|SC 1900 Donaueschingen|(SVS-III 10 10 20 9 9 18 10 9 19 5 6 11] e8] 23
114] 21738|GASSNER Felix 2003|Rheinbrueder Karlsruhe |SVSN 9 18 7 6 13 11 10 21 8 8 16] 68| 23
124] 19154|HUBER Mario 2003|SC Seebach SVS-| 9 10 19 5 5 10 13 12 25 7 7 14] 68| 23
100] 19675|ERLACHER David 2003|SC Rottach-Egern BSV-OL 8 8 16 9 9 18 12 11 23 4 4 8] 65| 26
123] 21821|ECKSTEIN Florian 2004|SC Ainring BSV-CH 10 10 20 6 6 12 10 10 20 6 7 13] 65| 26
77] 16931|SCHOCH Jonas 2003|SC Sasbach SVS-| 7 7 14 7 7 14 11 11 22 7 7 14] 64| 28
133] 21249|PAUL Finn 2004|DAV Ulm SSV-AD 9 10 19 6 5 11 9 9 18 8 8 16] 64| 28
117] 21633|VOIGT Tobias 2004|WSV Glonn BSV-MU 9 9 18 8 7 15 7 7 14 7 9 16] 63] 30
103] 20446|FISCHER Paul 2003|Einsiedler Skiverein LSS 8 8 16 7 8 15 6 7 13 8 8 16] 60| 31
69] 19648|SCHELLE Florian 2003|SC Kreuth BSV-OL 10 10 20 5 4 9 8 9 17 6 7 13] 59| 32
78] 18818|SCHMID Lorenz 2003|SC Rosenheim BSV-IG 8 8 16 5 6 11 8 8 16 8 8 16] 59| 32
102] 21525|BRUNNER Vincenz 2004|SC Partenkirchen BSV-WF 9 9 18 7 6 13 8 7 15 6 7 13] 59| 32
76] 20480|RAMSAUER Sebastian 2003|WSV Samerberg BSV-IG 5 5 10 10 9 19 10 10 20 4 5 9] 58] 35
112] 21202|LIMMER Noel 2004|WSV Muenchen BSV-MU 6 7 13 9 7 16 9 9 18 4 4 8] 55| 36
70] 19795|WICKERT Paul 2003|TV Schierling BSV-BW 5 6 11 4 3 7 10 10 20 8 8 16| 54| 37
90] 20730|GRUENER Linus 2003|SSV Erfurt TSV 5 6 11 5 5 10 11 10 21 6 6 12| 54 37
92] 21668|BEUTLHAUSER Moritz 2004|SC Traunstein BSV-CH 5 5 10 9 9 18 9 9 18 4 4 8| 54| 37
108] 20976|ROHE Valentin 2003|TSV Wolfratshausen BSV-OL 7 9 16 5 4 9 9 8 17 6 5 11} 53| 40

20.03.2015



DSC Technikbewerb U12 Saison 2014/15 Gesamtergebnis Buben

DSV SCHULEREUFR
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Schiedsrichter:

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de

Manuel Rauchfuss

Aufgabenstellung 1 Aufgabenstellung 2 Aufgabenstellung 3 Aufgabenstellung 4
St.nr.| DSV-ID Name Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B4 ges B2 B3 ges B1 B2 ges B3 B4 ges|Ges. | Rang
113] 21439|RAUBINGER Quirin 2004|WSV Reit im Winkl BSV-CH 7 6 13 5 5 10| 9 8 17 6 6 12 52 41
119] 21865|AHRENDT Andreas 2004 |SC Starnberg BSV-MU 5 5 10 9 8 17 8 8 16 4 5 9 52 41
82| 19466|SOLFRONK Tim 2003|WSV Muenchen BSV-MU 9 8 17 4 4 8 9 8 17 4 5 9 51 43
88| 21856|SEIFERT Michel 2004|SC Schoeneck LSS 6 6 12 5 4 9 6 7 13 8 9 17} 51| 43
109] 20924|FISCHER Raphael 2003|SC Starnberg BSV-MU 6 6 12 5 5 10| 7 7 14 8 7 15 51 43
71] 20802|SCHWARZ Andreas 2003(SC Winzer BSV-BW 6 5 11 7 6 13 9 8 17 5 4 9 50 46
105] 19619|ILLIG Marc 2003|TSG Reutlingen SSV-SWA 6 6 12 5 5 10| 7 7 14 6 7 13 49 47
110] 20926|HOFMEISTER Max 2003(SV Germering BSV-MU 8 7 15 5 4 9 5 5 10 7 7 14] 48 48
127] 21889|PATZINA Ben 2003|ASC Oberwiesenthal LSS 5 6 11 6 5 11 7 7 14 6 6 12 48 48
97] 18640|HARLOFF Thomas 2004 |Rheinbrueder Karlsruhe |SVSN 6 8 14 6 5 11 6 5 11 5 6 11| 47 50
80] 21753|GEHLICH Clemens 2004|SV Lok Nossen LSS 5 5 10 5 4 9 10 9 19 4 4 8] 46| 51
89| 18347|HAUSER David 2003|SC Pfronten BSV-ASV 8 8 16 4 5 9 7 6 13 4 4 8 46 51
130] 18589|BEUSSE Yannick 2003|TSV Seeg BSV-ASV 6 7 13 4 4 8 6 6 12 6 7 13| 46| 51
129] 18993|STIHL Max 2003|SC Baar Donaueschingen |SVS-III 7 6 13 4 4 8 7 6 13 5 6 11] 45 54
104] 20837|HARWALIK Benjamin 2003|SC Grassau BSV-CH 6 6 12 5 3 8 6 8 14 4 5 9] 43 55
93] 21002|BEHNKE Felix 2003|DAV Ravensburg SSV-AO 4 3 7 5 6 11 4 5 9 8 8 16] 43 55
83| 18740|SCHMUTZ Luca 2003|SC Waldshut SVS-VII 4 4 8 6 5 11 7 7 14 5 4 9 42 57
95| 20603|KRELL Tom 2003(SC Bonn WSV 5 6 11 4 4 8 6 5 11 6 6 12 42 57
81] 20666|HUSCHLE Jakob 2003|SC Schoenwald SVS-lli 3 3 6 5 5 10 8 8 16 4 4 8] 40| 59
116] 20692|THAMER Flynn 2003|SGK Rotenburg HSV 4 5 9 7 6 13 6 5 11 3 4 7 40 59
136] 19616|HAUSSMANN Benni 2003|TSG Reutlingen SSV-SWA 5 5 10| 3 2 5 4 5 9 7 7 14 38 61
74] 21804|WIEGAND Robert 2004|SSV Erfurt TSV 5 5 10 4 3 7 6 6 12 4 4 8 37 62
84| 19618|SEIDEMANN Anton 2003|TSG Reutlingen SSV-SWA 4 3 7 5 5 10| 6 5 11 5 4 9 37 62
125] 19805|WUERZHUBER Leonhard 2003|SG Hausham BSV-OL 6 7 13 4 3 7 4 5 9 4 4 8 37 62
94| 21891|KUEHNE Jonas 2004(SV Steina 1885 LSS 6 5 11 1 1 2 7 6 13 5 5 10| 36 65
99] 19195|HACK Sebastian 2004|DAV Bamberg BSV-OFR 4 4 8 7 5 12 6 6 12 2 2 4] 36 65
128| 19411(BECKER David 2004|Rheinbrueder Karlsruhe |SVSN 7 7 14 2 2 4 5 5 10 4 4 8] 36| 65
73] 18831|HUMMEL Moritz 2003 |SC Muggenbrunn SVS-V 1 3 4 5 5 10 7 6 13 4 4 8] 35 68
75] 20564|HUGENROTH Till 2004|DAV Lauf BSV-FJ 5 4 9 4 4 8 6 6 12 3 3 6 35 68
Bewerter: Aufgabenstellungen:
Name 1: Scholz Christian, DSV Rennbeauftragter Schilet Aufgabe 1: Kurschwung 3er-Rhythmus
Name 2: Knobloch Petra, DSV BLT Aufgabe 2: RS-Schwung geschnitten mit Handen an den Hiften
Name 3: Braun Thomas, DSV Trainerschule Aufgabe 3: Befahren eines Trichters
Name 4: Bergerweiss Susanne, DSV BLT Aufgabe 4: Freies Fahren im Gelande

20.03.2015
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Einzelbewertung Aufgabe 1: Kurschwung 3er-Rhythmus

Bewerter 4

Ges.

11

10
11

12

10

10
10

12

11

11

11

12

10

10

13
10

11

10

10

10

10

10
10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

Bewerter 1

Ges.

11

10

10

12

10

10

13

11

11

10

12

10

10

12

12

10

11

10

10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de



n
b=
[
[
(7
o
=2
x
o
@
=
"
o

Einzelbewertung Aufgabe 1: Kurschwung 3er-Rhythmus

Bewerter 4

Spo/Dyn

Ges.

10

10

10

10

10

11

11

11

11

10
10

11

10

Gpos/Reg

GE

Bewerter 1

Spo/Dyn

Ges.

10

10

10

11

10

10

11

10

10

12

10

10

11

10

Gpos/Reg

GE

Scholz Christian, DSV Rennbeauftragter Schiler

Bewerter:
Knobloch Petra, DSV BLT

Balderschwang

Skigebie Baldersc0

09.15/20.03.2014 Neue Standard oben

Ort

Braun Thomas, DSV Trainerschule
Bergerweiss Susanne, DSV BLT

09.15/20.03.2014

Uhrzeit/Datum

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
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Einzelbewertung Aufgabe 2: RS-Schwung geschnitten mit Hinden an den Hiiften

Bewerter 3

Ges.

10

14

10

11

15

11

11

12

13

11

13

10
10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

Bewerter 2

Ges.

10

14
10

10
10

11

10

15

11

12

11

11

12

11

14

10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
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Einzelbewertung Aufgabe 2: RS-Schwung geschnitten mit Hinden an den Hiiften

Bewerter 3

Spo/Dyn

Ges.

11

11

11

11

11

10

13

Gpos/Reg

GE

Bewerter 2

Spo/Dyn

Ges.

10

11

10

11

10

11

10

10

11

10

12

Gpos/Reg

GE

Scholz Christian, DSV Rennbeauftragter Schiler

Bewerter:
Knobloch Petra, DSV BLT

Balderschwang

Skigebie Baldersc0

09.15/20.03.2014 Neue Standard Mitte

Ort

Braun Thomas, DSV Trainerschule
Bergerweiss Susanne, DSV BLT

09.15/20.03.2015

Uhrzeit/Datum

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
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Einzelbewertung Aufgabe 3: Befahren eines Trichters

Bewerter 2

Ges.

10

12
11

11

11

11

11

11

12

10

11

10

10

10

11
11

12

11
11

12
10

11
11

10

11

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

Bewerter 1

Ges.

10

12
10

11

10

11
11

12
10

12
10

12

10

10

10

10

11

11
10

12

10
12

11
11

11
10

10

12

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
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Einzelbewertung Aufgabe 3: Befahren eines Trichters

Bewerter 2

Ges.

10
11

11

10

10
12

11

13

11

11

10

10
10

10
11
10
10
12

12

13
10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

Bewerter 1

Ges.

10
11

11
10

10
10
10

11
12

10

12

12

10
11

10

11
10

10

11
11
10
10
13

12

10
10

12
10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

Scholz Christian, DSV Rennbeauftragter Schiiler

Knobloch Petra, DSV BLT

Bewerter:

Balderschwang

Skigebie Baldersc0

09.15/20.03.2014 Neue Standard unten

Ort

Braun Thomas, DSV Trainerschule
Bergerweiss Susanne, DSV BLT

12:30/20.03.2015

Uhrzeit/Datum

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
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Einzelbewertung Aufgabe 4: Freies Fahren im Geldnde

Bewerter 4

Ges.

11

11

12
10

10
10

11

10

10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

Bewerter 3

Ges.

11

11

12

10

10

Gpos/Reg

Spo/Dyn

GE

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de
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Einzelbewertung Aufgabe 4: Freies Fahren im Geldnde

Bewerter 4

Spo/Dyn

Ges.

10
11

11

11

10

10

10

11

Gpos/Reg

GE

Bewerter 3

Spo/Dyn

Ges.

10

10

10

10

11

Gpos/Reg

GE

Scholz Christian, DSV Rennbeauftragter Schiler

Bewerter:
Knobloch Petra, DSV BLT

Balderschwang

Skigebie Baldersc0

09.15/20.03.2014 Schelpenlift Mulde

Ort

Braun Thomas, DSV Trainerschule
Bergerweiss Susanne, DSV BLT

09.15/20.03.2014

Uhrzeit/Datum

20.03.2015

e-mail: christian.scholz@deutscherskiverband.de



